2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 3 / 5.1-1
硬气管 PQ
�采用聚酰胺和铝合金为原料
�适用于 CQ快插接头
硬
管
、
气

头
硬
管
5.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/103 / 5.1-4
气管 PQ
附件
管夹 PQ-RK
适用于外径为 12, 15, 18, 22和
28 mm的钢管、铝合金管和塑料
管
尺寸和订货数据
外径 D1 B H H1 L L1 重量 代号 型号 PU1)
[mm] [g]
代号 型号
12 12 18.5 16 21.4 6 10.5 24 177 740 PQ-RK-12 10
15 15 21.5 17.5 24.4 6 10.8 30 177 741 PQ-RK-15 10
18 18 25.5 19 26.9 8 12.8 37 177 742 PQ-RK-18 10
22 22 31 21 30.7 12 16.8 50 177 743 PQ-RK-22 10
28 28 37 24 36 12 16.8 60 194 591 PQ-RK-28 –
1) 包装单元内的数量
剪管钳 ZR
剪管钳 ZR用于剪切塑料气管 PQ-
PA，气管最大外径 28 mm。剪管